PORTARIA N?ÕSss

O Desembargador LEÔNCIO PINHEIRO DE LEMOS, Pre-

sidente de Tribunal Regional Eleitoral do Esta-

do de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o motorista requisitado do Egrégio Tri

bunal de Justiça do Estado, Sr. VALDEMAR LOPES DOS SANTOS, pa-

ra, em objeto de serviço, acompanhar o Excelentíssimo Senhor /

Desembargador Presidente desta Casa, à Zona Eleitoral de PARA-

NAIGUARA, a serviço da Justiça Eleitoral, nos dias 10 e 11 do

corrente mes, arbitrando-se-lhe, nos termos da Resolução nº

9.972, de 26 de novembro de 1.975, do Colendo Tribunal Superi-

or Eleitoral e Decreto nº 77.511, de 29 de abril de 1.976, /

duas (2) diárias no valor de CR$ 319,00 (trezentos e dezenove

cruzeiros) cada.

Cumpra-se, anote-se e publique-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIHUNAL REGIONAL E-

LEITORAL DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 29 DIAS DO MES DE JUNHO DO

ANO DE 1.977. o

es,

, & fo 4 et :

f o DÉSOR. LEÔNCIO PINHEIRO DE LEMOS

PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

PE.GOIÃSO